
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У1 /Л. & Z3  №
Иркутск

Об утверждении кандидатур 
от Законодательного Собра
ния Иркутской области в со
став редакционного совета 
государственного региональ
ного аудиовизуального сред
ства массовой информации

В соответствии с частью 4 статьи 3 Закона Иркутской области от 
3 мая 2023 года № 33-03 «О государственном региональном аудиовизу
альном средстве массовой информации» Законодательное Собрание Ир
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить в состав редакционного совета государственного регио
нального аудиовизуального средства массовой информации следующие 
кандидатуры от Законодательного Собрания Иркутской области:

1) Алдаров Кузьма Романович -  заместитель председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области;

2) Дикусарова Наталья Игоревна -  заместитель председателя Зако
нодательного Собрания Иркутской области;

3) Кудрявцева Галина Фёдоровна -  председатель комиссии по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти;

4) Крыжановская Елена Леонидовна -  заместитель председателя ко
миссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и 
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир
кутской области;



2

5) Литвинов Даниил Вадимович -  депутат Законодательного Собра
ния Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


